
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

3/O/2020002

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:
Profil zadavatele:

Dotaz č. 1:

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2

https://profily.proebiz.com/profile/05583926

dodávky služby

Elektronický nástroj 
zadavatele: https://josephine.proebiz.com/cs/

VŠEM DODAVATELŮM

Viz. Zadávací dokumentace ,,Část" podmínky kvalifikace (změna č. 1 ze dne 30.7.2020)
Bod 2. (strana 6) část letní údržba
Bod 2. (strana 8) část zimní údržba

V sousladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm j) požaduje zadavatel prokázání kritéria technické kvalifikace
Dodavatel uvede přehled mechanizace vyčleněné k zajišťování letní údržby, které bude mít dodavatel k 
dispozici při plnění veřejné zakázky.
Dodavatel doloží formou čestného prohlášení seznam mechanizace, které má ve vlastnictví nebo je jejich 
nájemcem (možné i leasingovým). 
V seznamu uvede: 
- typ vozidla, 
- rok výroby,  
- registrační značku,
- údaj o splnění emisní úrovně dle směrnice EHS/ES č. 2006/51C minimálně EURO IV (4) (u motorového 
vozidla ve třetí odrážce následujícího odstavce se nepožaduje dodržení uvedené normy),

Dotaz zní:
Zda zadavatel striuktně požaduje splnění podmínky na mechanizaci a u vozidel jak pro letní tak pro zimní 
údžbu údaj o splnění emisní úrovně dle směrnice EHS/ES č. 2006/51C minimálně EURO IV (4)

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 
dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Zlíně 19.08.2020

TSUB, příspěvková organizace
Větrná 2037, 688 01 Uherský Brod
Ing. Bohumír Gottfried, ředitel
05583926

ZIMNÍ A LETNÍ ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ V UHERSKÉM BRODĚ
Z2020-025129

otevřené nadlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

stavební práce

1



Příloha: 

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Odpověď č. 1:
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům upravený dokument Podmínky kvalifikace_změna č. 2 ze dne 
19.8.2020, ze kterého odstranil požadavek týkající se obou částí veřejné zakázky v části technické 
kvalifikace, § 79 odst. 2 písm. j) zákona, a to požadavek:
- údaj o splnění emisní úrovně dle směrnice EHS/ES č. 2006/51C minimálně EURO IV (4);  u motorového 

vozidla pro dispečerskou službu ve třetí odrážce následujícího odstavce se nepožaduje dodržení uvedené 

normy ,

Vzhledem k charakteru Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 19.8.2020 zadavatel oznamuje 
změnu (posunutí) lhůty pro podání nabídek, a to do dne 22.9.2020 do 10:00 hodin. Druhá Oprava - 
Oznámení změn nebo dodatečných informací byla odeslána do Věstníku veřejných zakázek a TEDu 
dne 19.8.2020 a bude uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek a TEDu v termínu dle Provozního 
řádu provozovatele Věstníku veřejných zakázek a TEDu.
Uvedené změny jsou obsaženy v přiloženém dokumentu Textová část Zadávaci 
dokumentace_změna č. 2 ze dne 19.8.2020 a Podmínky kvalifkace_změna č. 2 ze dne 19.8.2020 a 
jsou pro dodavatele závazné. 

Textova cast zadavaci dokumentace_změna č. 2 ze dne 19.8.2020
Podmínky kvalifikace_změna č. 2 ze dne 19.8.2020

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně příloh bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 19.8.2020.

2


		2020-08-19T09:49:37+0200




